РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020
  №253
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.11.2019 № 519 «О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей в Шелаболихинском районе»
В связи с изменением штатного состава комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию,  на основании части 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 14.11.2019                № 519 «О создании  комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей в Шелаболихинском районе» следующего содержания:
приложение 1 к постановлению изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи​страции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Н.Н. Красникову.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава района  А.Н. Шушунов
Приложение

к постановлению Администрации района

от 29.06.2020 № 253
«Приложение 1

к постановлению Администрации района
от «14» ноября 2019 г. № 519

Состав комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования детей в Шелаболихинском районе (далее – Комиссия)
1. Красникова Наталья Николаевна, председатель комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию – председатель  Комиссии;

2.  Чернявская Татьяна Васильевна,  главный специалист комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию - заместитель председателя Комисии;

3. Ивкина Наталья Дмитриевна, заведующий отделом учета и отчетности- главный бухгалтер комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию- член Комиссии;

4. Бекузарова Наталья Анатольевна, главный специалист комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию- член Комиссии;

5.  Радченко Зинаида Григорьевна, заведующий отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации района - член Комиссии;

6. Бемлер Сергей Владимирович, заведующий отделом по физической культуре и спорту управления Делами Администрации района- член Комиссии;

7. Глухих Надежда Ивановна, председатель комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района- член Комиссии;

8. Руденко Екатерина Аркадьевна, директор МБУДО « Шелаболихинский ЦДТ» - секретарь Комиссии;

9. Лютин Владимир Николаевич, директор МКУДО «Шелаболихинская ДЮСШ»- член Комиссии;

10. Чашкова Елена Владимировна, директор МКУДО «Шелаболихинская ДШИ» - член Комиссии».
Председатель комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Н.Н. Красникова